

Kouluterveyskyselyn tulokset 2021

Sivltk § 5

Valmistelija: sivistystoimenjohtaja, puh. 040 182 2402

Kouluterveyskyselyn toteutetaan joka toinen vuosi. Kouluterveyskyselyssä on vaihtuvia osioita. Vuonna 2021 näitä olivat mielen hyvinvointi ja ravitsemus.

Kyselyyn vastaavat:

perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaat
perusopetuksen 8. ja 9. luokkien oppilaat
lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat.

Oppilaat ja opiskelijat vastaavat kyselyyn kokeenomaisessa tilanteessa opettajan ohjaamana. Kysely on luottamuksellinen ja siihen vastataan nimettömästi. Kyselyyn vastataan niin, etteivät vieressä tai takana istuvat näe toisen vastauksia.

Alueellisten tulosten verkko-osoite on thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset. Oppilaitoskohtaiset tulokset ovat salasanalla suojattuja, eli ne eivät ole avoimesti verkosta luettavissa. Linkki ja salasana vuoden 2021 koulukohtaisiin tuloksiin toimitettiin koulutuksen järjestäjille ja oppilaitoksille vuodenvaihteessa 2021-2022.

Tietosuojaan takia oppilaitoskohtaisia tuloksia ei julkaista, jos vastaajamäärä on alle 20. Tuloksia ei myöskään julkaista, kun tapauksia on alle 5 ja vastaajamäärä on alle 50. Näin ollen yhtenäiskoulun lukion tuloksia ei ole koulutuksen järjestäjän käytettävissä.

Kouluterveyskyselyn tuloksia voi peilata oppilaitoksen toimintasuunnitelmiin – esimerkiksi turvallisuuteen, kiusaamiseen ja päihteiden käyttöön liittyviin suunnitelmiin – ja tarvittaessa päivittää niitä. Tuloksista on hyvä kirjata ne asiat, jotka ovat oppilaitoksessa hyvin ja ne asiat, joissa on vielä kehittämistä.

Koulukohtaisia tuloksia on käsitelty 31.1.2022 yhtenäiskoulun opiskeluhuoltoryhmässä, joka ohjeisti käsittelemään tuloksia ja tarvittavia toimenpiteitä alakoulun, yläkoulun ja lukion tiimissä.

Kouluterveyskyselystä saatua tietoa voidaan hyödyntää myös kunnan hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen laadinnassa. Kevään aikana tuloksia esitelläänkin kunnan hyvinvointityön ja ehkäisevän päihdetyön moniammattillisessa työryhmässä.

Esityslistan liitteenä on kooste perusopetuksen 4.-5.-luokkien ja 8.-9.-luokkien tuloksista 2019 ja 2021 mukaan lukien vertailu valta-

kunnan tuloksiin.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee tietoon-
sa saatetuksi kouluterveyskyselyn tulokset 2021.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

Todettiin, että esittelytekstissä mainitut koosteet ja vertailu jäivät jul-
kaisuvaiheessa esityslistalta pois, mutta ne lähetettiin erikseen säh-
köpostilla samana päivänä kuin esityslista.